

Do wszystkich zainteresowanych wykonawców

Dotyczy : postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę materiałów eksploatacyjnych do drukarek, kserokopiarek i urządzeń wielofunkcyjnych dla potrzeb Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie oraz odbiór od Zamawiającego kaset i pojemników po zużytych tonerach i tuszach - numer zamówienia: BZP-3942-12/2019.

I. W związku ze złożonymi zapytaniem dotyczącymi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający poniżej przedstawia odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Poz. 3, 13, 20, 23, 26, 28, 39, 40, 43, 52, 59, 61, 72, 79, 83, 84, 89, 90, 93, 95, 99, 101, 106, 108, 110, 115, 133, 135, 139, 145, 146, 148, 151, 152, 169, 180, 182, 184, 186, 190, 192, 194, 197, 198, 199, 205, 206, 207, 217, 219, 221, 225, 227, 229, 231, 233, 235, 237, 241, 251, 253, 255. Prosimy o jednoznaczne wskazanie czy w tych pozycjach należy zaoferować cenę za komplet 3 kolorów (cyan, magenta i yellow) czy za 1 kolor (jeśli tak, to który).

Wyjaśnienie Zamawiającego z dnia 26.03.2019 r., iż należy podać cenę za każdy kolor (cyan, magenta, yellow) nie stanowi odpowiedzi na wyżej postawione pytanie. Taki opis uniemożliwia prawidłowe wypełnienie formularza cenowego, w którym dla każdej pozycji należy podać tylko jedną cenę. W formularzu Wykonawcy mogą wskazać albo cenę za jeden kolor albo cenę za komplet 3 kolorów (dla porównania w postępowaniu nr BZP-3941-52/2017 prowadzonym przez Zamawiającego w 2017 roku zostały udzielone wyjaśnienia, że dla porównania oferty należy wskazać w tych miejscach cenę jednego koloru CYJAN).

W związku z powyższym prosimy o uszczegółowienie odpowiedzi i jednoznaczne wyjaśnienie, czy cena ma dotyczyć jednej sztuki czy kompletu 3 kolorów. W przeciwnym wypadku może się zdarzyć, iż Wykonawcy zinterpretują odpowiedź w zupełnie odmienny sposób i późniejsza ocena złożonych ofert stanie się niemożliwa, gdyż będą one nieporównywalne.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wskazuje, iż w powyższych pozycjach formularza asortymentowo-cenowego należy podać cenę za jeden kolor. Kolor jaki należy przyjąć do porównania to CYAN.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wskazanie jakie kolory należy wycenić w poniższych pozycjach:

246 - Epson Stylus Pro 4900 kolory

247 - Epson Stylus Pro 4900 kolory.

Prosimy o jednoznaczne wskazanie czy w tych pozycjach należy zaoferować cenę za komplet wszystkich wskazanych przez Państwa kolorów, czy za 1 kolor (jeśli tak, to który).

Wyjaśnienie Zamawiającego z dnia 26.03.2019 r., iż należy podać cenę za wszystkie wskazane kolory nie stanowi odpowiedzi na wyżej postawione pytanie. Taki opis uniemożliwia prawidłowe wypełnienie formularza cenowego, w którym dla każdej pozycji należy podać tylko jedną cenę. W formularzu Wykonawcy mogą wskazać albo cenę za jeden kolor albo cenę za komplet 11 kolorów (dla porównania w postępowaniu nr BZP-3941-52/2017 prowadzonym przez Zamawiającego w 2017 roku zostały udzielone wyjaśnienia, że dla porównania oferty należy wskazać w tych miejscach cenę jednego koloru CYJAN).

W związku z powyższym prosimy o uszczegółowienie odpowiedzi i jednoznaczne wyjaśnienie, czy cena ma dotyczyć jednej sztuki czy kompletu 11 kolorów. W przeciwnym wypadku może się zdarzyć, iż Wykonawcy zinterpretują odpowiedź w zupełnie odmienny sposób i późniejsza ocena złożonych ofert stanie się niemożliwa, gdyż będą one nieporównywalne.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wskazuje, iż w powyższych pozycjach formularza asortymentowo-cenowego należy podać cenę za jeden kolor. Kolor jaki należy przyjąć do porównania to CYAN.

II. Jednocześnie informujemy, że udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

KANCLERZ
dr Jolanta Kwartowska



